(' о

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О признании утратившим силу распоряжения администрации городского
округа Красногорск Московской области от 30.08.2021 № 519 «О внесении

изменений в местные нормативы градостроительного проектирования
городского округа Красногорск Московской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», У ставом городского округа Красногорск Московской области:

1. Цризнать утратившим силу распоряжение администрации городского
округа Красногорск от 30.08.2021 № 519 «О внесении изменений в местные
нормативы градостроительного проектирования городского округа
Красногорск Московской области».

2. Опубликовать данное распоряжение в периодическом печатном
издании «Красногорские вести» и разместить в информационно
телеко:rvrмуникационной сети «Интернет» на официальном сайте
администрации городского округа Красногорск (http://www.krasnogorsk
adm.ru).

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации городского округа Красногорск
Т. М. Магомедова.

Глава
городского округа Красногорск Д.В. Волков

Ю.Г. Никифорова

021153

Исполнитель Г. С. Корченкова

Разослано: в дело, в прокуратуру, Магомедову Т.М., Терентьевой В.С.,

Борщёву И.С., Трифонову С.В., Новикову И.В.